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1927 Föds den 6 januari i Haug, Norge.  

1940 Målarstudier vid Tekniska aftonskolan, Trondheim, 1940-1943. 

1943 Flyttar till Sala. 

1964 12 Salakonstnärer ställer ut i Aguélimuseets regi under 
sommaren: Sixten Engberg, Gösta Södergren, Bertil Herlow 
Svensson, Lennart Lindberg, Edvard Cederling, Olle Eriksson, Folke Östlund, Stig Anå, Bertil 
Andersson, Bertil Widmark, Karl Otto Modin och Åge Lindbeck.   

 Deltar i Salasalongen 15 – 29 november: Sixten Engberg, Gösta Södergren, Bertil Herlow Svensson, 
Lennart Lindberg, Edvard Cederling, Olle Eriksson, Dick Holmér, Folke Östlund, Stig Anå, Bertil 
Andersson, Ove Gidlöf, Karl Otto Modin och Åge Lindbeck.  

1967 Grupputställningar på Aguélimuseet, Sala-salongen. 

 Salakonst till vänorten Åndalsnes i Norge: Bertil Herlow Svensson, Lennart Lindberg, Stig Anå, Sixten 
Engberg, Martin Eder, Karl-Otto Modin, Edvard Cederling, Gösta Södergren, Bertil Andersson, Folke 
Östlund, Dick Holmér, Christina Eriksson, Bengt Ander, Torgny Östlund, Gustaf Eriksson, Åge 
Lindbeck och Kjell Eriksson. 

1969 Deltar i utställningen i Enköping 16 – 23 mars tillsammans med andra Sala-/Hebykonstnärer: Bo Åke 
Adamsson, Bengt Ander, Edvard Cederling, Sixten Engberg, Ian Hellström, Åge Lindbeck, Lennart 
Lindberg, Karl Otto Modin, Gösta Södergren, Folke Östlund och Torgny Östlund. 

 Separatutställningar i Uppsala, Stockholm och Hantverksföreningen, Umeå. 

 Utvald till inköpsutställning Landstinget, Västerås.  

1970 Grupputställning Landstinget, Västerås.  

 Julsalong på Galleri Fortuna, Norra Esplanaden: Gösta Södergren, Bengt Kullander, Sixten Engberg, 
Christer Ljunggren, Folke Östlund, Åge Lindbeck och Lennart Lindberg. 

 Separatutställningar i Hantverkshuset, Umeå, och Konstsalongen, Salagatan 21, Uppsala. 

1973 Utställningar i NWTs Konsthall, Karlstad, och på Ljungs Galleri, Stockholm. 

1974 Första konstnären från Sala som blev medlem i KRO utan att gått på konsthögskola.  

 Separatutställning Woodstock Gallery, London, samt Uplandsbanken, Sala. 

 Deltar i Dagens Salakonstnärer i Komministergården vid Jubileumsutställningen 1974. Samtliga 
deltagare: Bo Åke Adamsson, Assar Blidmo, Sixten Engberg, Edvin Eriksson, Olle Eriksson, Gustav 
Eriksson, Gudrun Öman, Folke Östlund, Åge Lindbeck, Ove Gidlöf, Annika Maria Hedermo, Barbro 
Jones-Hellstrand, Dick Holmér, Lennart Johansson, Edith Johansson, Bengt Kullander, Lennart H 
Lindberg, Mikael Liljeqvist, Karl-Otto Modin, Rolf Paulsson, Carl Olof Pettersson, Inga-Lisa Stadling, 
Bertil Söderberg, Gösta Södergren och Mara Zwaigsne. 

1975 Utställning i Galleri B.E.O., Göteborg, 5-21 december. 

1976 Grupputställning i Galleri B.E.O., Göteborg. 

1977 Utställning på Galleri Sveabrunn, Sveavägen, Stockholm, i december. 

1978 Grupputställning i Norberg samt Godtemplargården, Kolbäck (Riksföreningen Våra Gårdar). 
Utställning i Malmö.  

1983 Grupputställning ”Konst åt alla” i Arboga. 

1984 Utställning i Hantverkskammaren, Simtuna/Fjärdhundra och Galleri W, Ärligbo. 

1986 Deltar i Aguélimuseets sommarutställning med 27 lokala konstnärer. 

1987 Grupputställningar i Galleri Capella-Gränden och Länsmuseet, Västerås. Separatutställning i 
Abrahamsgården, Norberg. Deltar i Julsalongen, Västerås Konstmuseum.  

1988 Grupputställningar i Köping och i Länsmuseet, Västerås. Separatutställning i Galleri Capella-Gränden, 
Västerås. 

1989 Retrospektiv utställning på Aguélimuseet, Blå Salen, i november. Grupputställning i Länsmuseet, 
Västerås. 
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1990 Utställning i Galleri Dombrion, Uppsala. Grupputställning i Länsmuseet, Västerås. 

1994 Utställning i Skattehuset, Sala. 

1995 Utställning i Wahlmanska Huset, Hedemora. 

1997 Utställning i Gula Huset, Uppsala. 

1999 Utställning i Aguélimuseet, Blå Salen, i februari. Deltar i Vårsalongen, Västerås Konstmuseum.  

2003 ”Konst åt alla” – 25 yrkesverksamma konstnärer i Rytternegården, Västerås. 

2008 Utställning i Galleri Gläntan, Sala. 

2009 Deltar i Sala Konstförenings Vårsalong. 

2011 Vänskapsutställning, Galleri Gläntan, Sala. 

2013 Deltar i Konst i Påsk, Sala. Avlider den 24 maj. 

 Minnesutställning Galleri Gläntan, Sala, december 2013-januari 2014. 

2014 Samlingsutställning Avlidna Salakonstnärers Sällskap, september 2014-januari 2015. 

 

Jan Lindbeck, f. 1948 och son till Åge Lindbeck, och hans hustru Monica berättar vid 

träffen med studiecirkeln den 20 januari 2015. 

Jan: Två bröder, August och Emil Lindbeck från Saladamm, reste i mitten av 1920-talet till 

Norge för att arbeta. De fick jobb på ett pappersbruk i Hönefors, nordväst om Oslo. Ett 

mycket vackert landskap med mycket vatten. Ransälven och Ådalsälven går ihop där och 

bildar Storälven.  

August träffade en norska som hette Laura och jobbade i köket på regementet som låg norr 

om Hönefors. De fick två barn, sonen Aage och dottern Mary. Aage är alltså min far Åge. 

August började efter en tid att arbeta med högspänningsutbyggnaden i södra Norge, Emil 

flyttade till Trondheim och jobbade där som snickare. Pappa Åge gick i folkskola i Hönefors 

mellan 1934-1940. 

 

August Lindbeck, Åge 1928, oljemålning på duk, 32 x 23 cm. 

 

Det här är en målning som min farfar gjorde av Åge när han var ett och ett halvt år. Han 

snidade också ramen.  
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Jan: En dag när Åge kom hem från skolan under första skolåret förstod han inte varför 

grannhunden inte kom och hälsade på honom. Det brukade han alltid göra, men nu låg han 

bara stilla på trappan tittade på Åge. Han fick svaret när han kom in hemma. Hans pappa hade 

dött i lunginflammation under dagen. Det var svårt att ta för en sjuåring. 

 

Åge Lindbeck, oljemålning på duk 1939, 19 x 22 cm. 

 

Det här är den första tavlan som vi känner till. Den gjorde Åge när han var 12 år. 

Monica: Åge hade ett stort intresse för att teckna och måla redan i skolan och fick mycket 

beröm för det. Han tänkte redan då att han ville utveckla sitt måleri i framtiden.  
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Jan: Tiden gick och efter folkskolan ville pappa Åge studera vidare. Han flyttade till sin 

farbror Emil och hans hustru Aagot i Trondheim, där det fanns större möjligheter. Åge 

började på tekniska skolan och där gick han när han gick när han var 13-16 år. Emil ordnade 

arbete åt Åge som springpojke på ett byggföretag efter skoldagens slut och på loven. 

Emil och Aagot hade ett sommarhus utanför Trondheim. Där var man ofta och pappa har 

målat flera tavlor därifrån.  

1943 när pappa gått ut tekniska skolan pågick kriget och tillvaron var helt styrd av tyskarna. 

Då bestämde Laura och Emil i samråd med pappa att hans skulle få åka till Sverige. Eftersom 

han hade dubbla medborgaskap kunde han fritt resa ut ur Norge. Emil kände en grosshandlare 

i Saladamm som hette Johansson. Han lovade Åge arbete i sin kvarn och att han skulle få bo 

hos dom. Då var Åge 16 år. 

Företaget som Johansson hade köptes upp av Arosbygden omkring 1945. Pappa flyttade in till 

Sala och arbetade på Arosbygdens kontor på Bergmästaregatan, numera Aguéligatan. Han 

blev kvar inom Lantmännen, Arosbygden, fram till pensioneringen.  

Han träffade Gun som blev hans livskamrat. Sedan fick de mig 1948.  

På slutet av 50-talet köpte de ’smultronstället’ – en stuga i Viksberg vid norra ändan av 

Långforsen. Huset blev min pappas stora fritidsintresse och inspirationskälla för måleriet. 

Men han tränade också friidrott på Silvervallen tillsammans med bröderna Bengt och Folke 

Wallin. Han spelade också fotboll och handboll i korpen. Plus att han gillade att samla 

frimärken – en stor samling som fortfarande finns kvar. 

Monica och jag har försett pappa och mamma med två barnbarn, Linda och Johan. Det är dom 

som äger alla tavlorna numera – vi är bara förvaltare.      

Monica: Åge hade en stor bredd i sitt skapande: Blyerts, tusch, pastell, akvarell men mest 

olja. Förmedlar mycket värme i sin konst Han är väl känd som en utpräglad kolorist med 

starka färger och mycket känslor. Han utvecklar också olika stilar i olika perioder. I början av 

80-talet reagerade han starkt på miljöförstöringen och slit- & släng. Han hade motiv från 

soptippar eller skrotbilar i en grusgrop. Mycket expressiva former. Senare på 80-talet blir det 

mycket mildare och ljusare måleri. Mera poetiskt där man kan följa hans sinnestämningar. 

Åge var också den första från Sala som 1974, utan konsthögskola, blev medlem i KRO. Det 

var både han och vi stolta över. 
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Jan: Det här är dammhuset vid Olov Jons damm från omkring 1946-47. 

 

 

Åge Lindbeck, Motiv från Norge, oljemålning på duk 1945, 24 x 33 cm. 
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Åge Lindbeck, Motiv från Norge, oljemålning på duk 1946, 39 x 48 cm. 

Jan: Det här båda målningarna är från fäboden ovanför Trondheim. 

Monica: När han kom till Sverige var de första målningarna han gjorde minnesbilder från 

sommarhuset. 

 

   

Åge Lindbeck, Jan, lerskulptur 1950, h18 cm. 

 

Det här är ett porträtt av mig när jag är 4-5 år. Det är enda lerskulpturen han har gjort. Han 

brände den i en ugn på Sala Tegelbruk. 
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Åge Lindbeck, oljemålning på pannå 28 x 52 cm. 

 

 

Baksidan på målningen ovan. 
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Åge Lindbeck, oljemålning på pannå, 1960-talet, 40 x 54 cm. 

 

Åge Lindbeck, Stilleben, oljemålning på duk, 38 x 48 cm. 
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Åge Lindbeck, oljemålning på pannå, 32 x 45 cm. 

 

Åge Lindbeck, oljemålning på duk, 46 x 56 cm. 
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Åge Lindbeck, oljemålning på pannå, 1960-talet, 66 x 47 cm. 
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Åge Lindbeck, tuschteckning 1961, 24 x 40 cm. 

 

 

Jan: Det här är skruvar, muttrar, järntråd och spikar som är övermålade. Jag tror att det är 

influenser från Lennart Lindbergs plåtkonst. Det finns bara ett exemplar av det här 

experimentet. 

Johnny Ekman: Det påminner också om det som Sixten Enberg höll på med, där han 

doppade nylonstumpor eller en ros eller en tistel i en massa som sedan målades över. 

Åge var också med i croquisklubben i början av 1950-talet enligt Per-Anders Eriksson, Cykel-

Olles son. 

 Kristina Eriksson: Åge var också flitigt med när vi tecknade kroki på 70-, 80- och 90-talet.  
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Åge Lindbeck, Från Dalälven vid Gustafs, oljemålning på duk, 65 x 70 cm. 

 

 

 

Åge Lindbeck, oljemålning på duk, 35 x 96 cm.  

Maj-Lis Engström, Jakobsdalsgatan 3, Sala, den 15 maj 2015: Den här tavlan fick jag av 

Mirja och Elis Olsson på min 35-årsdag den 24 maj 1968.  

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Den bleka gossen, oljemålning på duk 1970, 81 x 55 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Gula huset, oljemålning på pannå 1970, 42 x 60 cm. 

 

Åge Lindbeck, Bokskog, oljemålning på duk 1972, 101 x 124 cm. 
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Åge Lindbeck, Ewa, oljemålning på duk 1972, 45 x 99 cm. 

 

Åge Lindbeck, Knotiga händer, oljemålning på duk 1972, 101 x 65 cm. 

Jan: Jag tror att det här är Åges mamma, Laura. Jag tycker hon ser ut ungefär som när vi såg 

henne sista gången. Det sitter också en tavla av pappa på väggen. 
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Åge Lindbeck, På  väg till fiskefänge, oljemålning på pannå 1972, 78 x 60 cm. 

 

Monica: Åge har ofta målat av människor i olika situationer och i förhållande till varandra. 

Han var ju själv en mycket varm människa och ville förmedla sina känslor. Han målade också 

idrottsbilder – hockeyspelare, cyklister och liknande i tre-fyra olika situationer.  
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Åge Lindbeck, Betande djur, Öland, oljemålning på duk1975, 80 x 85 cm. 

 

 

Åge Lindbeck, Utsikt från min ateljé, tusch 1975, 32 x 23 cm. 

Jan: Han hade sin ateljé i ett särskilt rum i lägenheten på Bråstagatan. 
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Åge Lindbeck, oljemålning på duk 1976, 81 x 103 cm. 

 

 

Åge Lindbeck, Skogen, oljemålning på duk 1978, 102 x 92 cm. 
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Åge Lindbeck, Tävlingscyklisterna, oljemålning på duk 1978, 139 x 99 cm. 

Jan: Det här är åtta cyklister. Jag tror att han stod uppe vid gamla bryggeriet och såg när 6-

dagars eller nåt annat cykellopp gick förbi och blev inspirerad.  Målningen är så stor så man 

måste se den på lite håll för att kunna upptäcka handling och innehåll. 
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Åge Lindbeck, Flickansiktet, oljemålning på duk 1979, 75 x 56 cm. 
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Åge Lindbeck, Skiftarbetare, oljemålning på duk 1979, 60 x 64 cm. 

 

Åge Lindbeck, Stenbrottet, oljemålning på duk 1979, 86 x 101 cm. 
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Åge Lindbeck, Jotunheimen, oljemålning på duk, 71 x 81 cm. 

 

 

Åge Lindbeck, Stilleben, oljemålning på pannå 1979, 25 x 30 cm. 
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Åge Lindbeck, Stående modell, oljemålning på duk 1979, 39 x 34 cm. 

 

Åge Lindbeck, Hagmarker, oljemålning på duk 1980, 44 x 50 cm. 
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Åge Lindbeck, Havet, oljemålning på duk 1980, 45x50 cm. 

 

 

Åge Lindbeck, Motljus, oljemålning på duk 1980, 85 x 76 cm. 
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Åge Lindbeck, Musketörerna, järn 1980-talet, h24 x b33 x d21 cm. 

 

 

Åge Lindbeck, Fyra frukter, oljemålning på duk 1981, 29 x 29 cm. 
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Åge Lindbeck, Stadsbild från Sala, oljemålning på duk 1981, 50 x 61 cm. 

 

 

Åge Lindbeck, Trädet, oljemålning på duk 1981, 81 x 70 cm. 
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Åge Lindbeck, En solig strand, oljemålning på duk 1982, 73 x 79 cm. 

 

 

Åge Lindbeck, Vinterlandskap, oljemålning på duk 1982, 51 x 56 cm. 
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Åge Lindbeck, Vårvintermotiv från Dalarna, oljemålning på duk 1982, 72 x 85 cm. 

 

 

Åge Lindbeck, oljemålning på duk, 40 x 40 cm. 
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Åge Lindbeck, oljemålning på duk, 50 x 61 cm. 

 

 

 

Åge Lindbeck, Östaviken, oljemålning på duk, 45 x 49 cm. 
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Åge Lindbeck, Snöfläckar, vårvinter, oljemålning på duk 1983, 66 x 66 cm. 
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Åge Lindbeck, En hjärtesak, oljemålning på duk 1984, 116 x 96 cm. 

 

Jan: 1984. Ett mycket speciellt år. Han skulle ha en utställning i Ärligbo tillsammans med 

Själaglas från Norberg. Han målade mycket inför utställningen och i den här stilen. 

På hösten 1984 blev han dålig. Hans kranskärl var helt igentäppta. Han blev inlagd på 

Akademiska sjukhuset, där vi vid ett besök hittade honom på golvet. Snabbt iväg till 

operation. Han vaknade upp på Luciadagen och trodde att han var i himlen! De hade gått och 

lussat på avdelningen, vitklädda och med ljus. Läkaren gav honom kanske tio år till, men Åge 

levde nästan trettio år ytterligare! 
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Åge Lindbeck, Fjällravinen, oljemålning på duk 1984, 70 x 65 cm. 
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Åge Lindbeck, Fjärilarnas dans, oljemålning på duk 1984, 114 x 79 cm. 
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Åge Lindbeck, Fornlämningar, oljemålning på duk 1984, 101 x 101 cm. 
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Åge Lindbeck, Frukter, oljemålning på duk 1984, 44 x 33 cm. 
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Åge Lindbeck, Fångst i fisketrålen, oljemålning på duk 1984, 110 x 95 cm. 
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Åge Lindbeck, Havets hemligheter, oljemålning på duk 1984, 110 x 95 cm. 
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Åge Lindbeck, Maneter, oljemålning på duk 1984, 76 x 86 cm. 
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Åge Lindbeck, Ormlek, oljemålning på duk 1984, 65 x 55 cm. 

 

Jan: Ute vid stugan i Viksberg ser vi ofta ormlekar. Det är fasinerande. Jag trodde inte snokar 

kunde röra sig på det sättet. Det är säkert där han har sett det och inspirerats till den här 

målningen. 
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Åge Lindbeck, Raggracingen är slutkörd, oljemålning på duk 1984, 126 x 150 cm. 

Monica: Det här är från en grusgrop utanför Sala. En kommentar till slit-, släng- och 

skrotkulturen. 

 

Åge Lindbeck, Röda hund, oljemålning på duk 1984, 116 x 85 cm. 

 

Jan: Det tog oftast en natt att måla en tavla. Han gjorde lite av måleriet på dagarna, men det 

var på nätterna det hände saker. Framför allt den här tiden. 
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Åge Lindbeck, Skrotkultur III, oljemålning på duk 1984, 100 x 100 cm. 
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Åge Lindbeck, Som i spindelns nät, oljemålning på duk 1984, 115 x 85 cm. 
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Åge Lindbeck, Vattenfall, oljemålning på duk 1984, 85 x 75 cm. 
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Åge Lindbeck, Vårflod, oljemålning på duk 1984, 70 x 65 cm. 
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Åge Lindbeck, Vårvinterfantasi, oljemålning på duk 1984, 76 x 86 cm. 
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Åge Lindbeck, Åskådare, oljemålning på duk 1984, 84 x 110 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Frukter, oljemålning på pannå 1985, 16 x 16 cm. 

 

Monica: När han kom över sjukperioden 1984 blev hans måleri mera harmoniskt, en annan 

färgsättning och mycket ljusare måleri. Landskapen blev mera välkomnande. 
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Åge Lindbeck, oljemålning på pannå 1985, 72 x 59 cm. 
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Åge Lindbeck, Gamla landsvägen, pastell 1986-87, 27 x 33 cm. 

 

 

Åge Lindbeck, Torrakor, pastell 1986-87, 27 x 33 cm. 
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Åge Lindbeck, Från Skalhamn i Bohuslän, tusch-blyerts 1986, 32 x 37 cm. 
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Åge Lindbeck, Landskap Bohuslän, oljemålning på duk 1986, 92 x 90 cm. 

 

Jan: Västkusten var dels semester, dels utställning och försäljning genom Lars Mollbrink. 

Det var flera från Sala: Lennart Lindberg, Lars Ljunggren och Åge. Lennart och Lasse var i 

Strömstad, Åge i Kungshamn, Lysekil och Uddevalla. Vi umgicks ganska mycket med 

Mollbrinks där nere. Vi var nere nu i somras, 2014, och sonen Jan Mollbrink har fortfarande 

utställning på samma ställe i Kungshamn. 
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Åge Lindbeck, Efterdyningar Gotska Sandön, pastell 1987, 37 x 58 cm. 

 

 

Åge Lindbeck, Snöslingor vårvinter, pastell 1987, 37 x 58 cm. 
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Åge Lindbeck, Strandvy från Öland, tusch 1987, 19 x 27 cm. 

 

 

Åge Lindbeck, Tidig vår, pastell 1987, 38 x 58 cm. 
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Åge Lindbeck, Två modeller, blyertsteckning 1987, 55 x 37 cm. 

Kristina Eriksson: Det här är troligtvis från våra krokikvällar på Kungsängsskolan 1987. 

 

 

Åge Lindbeck, Vårvinter, snöfläckar Heby, pastell 1987, 37 x 58 cm, Sala kommuns samlingar nr 160. 
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Åge Lindbeck, Ritande pojke, oljemålning på duk 1988, 74 x 60 cm. 
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Åge Lindbeck, Aftonlandskap, oljemålning på pannå, 15 x 19 cm. 
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Åge Lindbeck, Bergslagsgården, oljemålning på duk 1989, 95 x 95 cm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Åge Lindbeck 
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Åge Lindbeck, Fjällandskap, oljemålning på pannå 1989, 15 x 19 cm. 
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Åge Lindbeck, Gula frukter, pastell 1989, 36 x 27 cm. 
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Åge Lindbeck, Kustlandskap, oljemålning på pannå 1989, 20 x 16 cm. 
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Åge Lindbeck, Mansporträtt, akvarell 1989, 25 x 18 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, oljemålning på duk 1989, 22 x 27 cm. 

Monica: Motiv från Viksberg och Långforsen. Det är vår dotter på bryggan. 

 

 

 

Åge Lindbeck, Röd låg horisont, oljemålning på pannå 1989, 15 x 20 cm. 
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Åge Lindbeck, Sittande figur, oljemålning på duk 1989, 34 x 34 cm. 
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Åge Lindbeck, Solbelyst kust, oljemålning på duk 1989, 80 x 85 cm. 
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Åge Lindbeck, Träd II vid Stamparen, tuschteckning 1989, 47 x 31 cm. 
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Åge Lindbeck, Ego, oljemålning på duk 1990, 51 x 40 cm. 
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Åge Lindbeck, Figurer i interiör, gouache 1990, 73 x 51 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Kaffepaus, gouache 1990, 73 x 51 cm. 
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Åge Lindbeck, Skogsväg med isfläckar, tuschteckning 1990, 47 x 57 cm. 
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Åge Lindbeck, Stilleben med Höganäskruka, oljemålning på duk 1990, 46 x 38 cm. 
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Åge Lindbeck, Torvmossen, Öland, oljemålning på duk 1990, 100 x 100 cm. 
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Åge Lindbeck, Två figurer, pastell 1990, 25 x 18 cm. 

 

 

Åge Lindbeck, gouache 1991, 15 x 18 cm. 
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Åge Lindbeck, gouache 1991, 25 x 18 cm. 
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Åge Lindbeck, Aftonstämning, akvarell 1992, 12 x 20 cm. 
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Åge Lindbeck, Ladorna, oljemålning på duk 1993, 19 x 19 cm. 
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Åge Lindbeck, Vattenlandskap I, gouache 1994, 40 x 33 cm. 
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Åge Lindbeck, Vattenspegling II, gouache 1994, 40x33 cm. 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, oljemålning på duk, 100 x 99 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Blåsigt landskap, oljemålning på duk 1995, 60 x 66 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Trettondagsväder, gouache 1995, 40 x 28 cm. 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Blåsippor uti backen står, gouache 1995, 27 x 32 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Den gamla vägen, oljemålning på duk 1995, 21 x 21 cm. 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Före åskvädret I, gouache 1995, 23 x 26 cm. 

 

 

Åge Lindbeck, Landskap I, gouache 1995, 23 x 26 cm. 

 

Monica: Hans passion var att måla naturen. Starka och kraftfulla färger Först och främst 

landskap, men han målade också motiv med hav och båtar eftersom han var på västkusten och 

på Gotland.  

 



Åge Lindbeck 

 

 

 

Åge Lindbeck, Landskap II, gouache 1995, 22 x 25 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Januari Myckleby, oljemålning på duk 1995  30 x 30 cm. 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Mansfigur, oljemålning på pannå 1995, 40 x 26 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, oljemålning på pannå 1995, 39,5 x 26 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, oljemålning på pannå 1995, 40 x 26 cm. 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, I djupa tankar, oljemålning på duk, 40 x 34 cm. 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Kvinna med röd tröja, oljemålning på duk, 41 x 32 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Mannen i fåtöljen, oljemålning på duk, 40 x 34 cm. 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Hus i Hedemora, oljemålning på duk 1996, 27 x 22 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Snöstorm, oljemålning på duk 1996, 51 x 56 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Stadsvy Hedemora, oljemålning på pannå 1996, 27 x 22 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Fat med frukter, oljemålning på duk 1997, 61 x 50 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Fjällvatten, oljemålning på duk 1997, 44 x 44 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Kullerholmarna från Skuggan, oljemålning på duk 1997, 35 x 35 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Röda bussen, oljemålning på duk 1997, 20 x 20 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Soldis, oljemålning på duk 1997, 66 x 50 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Vattenfallet, oljemålning på duk 1997, 80 x 71 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Vägen I, oljemålning på duk 1997, 47 x 39 cm. 

 

 



Åge Lindbeck 

 

     

 

 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, oljemålning på pannå, 40 x 32 cm. 

 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Vandringsleden, oljemålning på duk 1998, 64 x 55 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, gouache 2001, 58 x 48 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Vintersol, oljemålning på duk 2002, 64 x 55 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, pastell 2003, 19 x 22 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, oljemålning på duk 2007, 79 x 50 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Hus i Sala, gouache 2008, 38 x 27 cm. 

 

Korsningen Vasagatan-Norra Esplanaden, Ringströmska fastigheten.  

 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Hus i staden, gouache 2008, 38 x 27 cm. 

 

Mats Hedlund, Siw Brehmer m.fl: Det här känns som samma område. Vasagatan mot huset 

där Tallmark bodde – längre bort Sala Allehanda. 

 

  

 

 

 

 



Åge Lindbeck 

 

Här kommer ett antal tavlor utan årtal: 

 

Åge Lindbeck, Blomsterstilleben, akryl på duk, 60 x 50 cm.  

Åges vinstbidrag till lotteriet i Konst i Påsk 2013. 

 

 

Åge Lindbeck, Ekeby kvarn, gouache 33 x 25 cm. 

 

Bengt Lindh: Min far kom och väckte mig och talade om att det brann i Ekeby kvarn. Jag tog 

min kamera och ställde mig på isen på dammen och tog ett antal kort som nu finns på Väsby 

Kungsgård. Kvarnen var i drift fram till den brann. På en av bilderna ser man kärran som man 

använde för att dra in säckarna i kvarnen. Nedanför låg ett stall där hästarna fick stå medan 

säden maldes. Bo Szymaniaks far jobbade där då hos Einar Johansson som hade kvarnen då. 

Kvarnen blev så skadad så resten revs.  

 



Åge Lindbeck 

 

  

 

Åge Lindbeck, Fiskebodar, oljemålning på duk, 34 x 39 cm. 

 

 

Åge Lindbeck, Blomma, pastell 32x26 cm. 



Åge Lindbeck 

 

 

 

 

 

 

Åge Lindbeck, oljemålning på duk, 29,5 x 35,5 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, oljemålning på duk, 33 x 35 cm. 

 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, oljemålning på duk, 74 x 49 cm. 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, oljemålning på duk, 101 x 81 cm. 

 

 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Ryttare, oljemålning på duk,  101 x 76 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Sista blosset, oljemålning på duk, 41 x 33 cm. 

 



Åge Lindbeck 

 

 

Åge Lindbeck, Skogen III, oljemålning på duk, 86 x 61 cm. 

 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 

 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sala Allehanda 9 maj 1969.   

 



Åge Lindbeck 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 

 

 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Åge Lindbeck 

 

 

 

          

 

   

 

Martin Eders hus på Gotland 1974. Foto Åge Lindbeck. ”Gun och jag på semester” (Åges notering) 

 



Åge Lindbeck 
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Åge Lindbeck 
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Åge Lindbeck 
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Åge Lindbeck 

 

 



Åge Lindbeck 
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Åge Lindbeck 
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Åge Lindbeck 

 

 

                               Sala Allehanda 28 januari 1999 
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Åge Lindbeck 

 

 

 

2013: 

 


